1
Bedienungsanleitung
M110A /M110S
WARNUNG : Bedienungsanleitung vor Gebrauch aufmerksam lesen.
Falsche Handhabung kann zu schweren Verletzungen und/oder
Sachschäden führen. Pistole nur in gut belüfteten Bereichen
verwenden.
Beim Versprühen von brennbaren Materialien ausreichenden

oder verschlissen oder ersetzen
c. Nadel ist verschmutzt c. Nadel reinigen
oder verschlissen oder ersetzen
Luftleckage aus Pistole a. Luftventil ist verschlissen a. Luftventil ersetzen
13
Pos. Art.Nr. Beschreibung
1 M110-110 Pistolenkörper M110
2 M100-002 Ventil
3 M110-003 Diffuser M110
4 M100-004 Spritzstrahlregulierungsventil
5* M100-005 Druckdichtung
6* M100-006 Stopfbuchse Teflon
7* M100-007 Druckverstellschraube
8* M100-008 Luftventil kpl.
9* M100-009 Nadeleinheit kpl.        21    M100-O        Filtergehäuse „O“ -  ¼“
10 M100-010 Druckfeder Luft       22    M100-L        Filtergehäuse „L“ – ¼“
11      M100-011 Druckfeder Material
12A M100-12A Spannmutter "S“ Version
12B M100-12B Druckregulierschraube „A“ Version
13 M100-013 Luftanschluss MM1/4“ Drehgelenk
14 M100-014 Stift
15 M100-015 Abzugssperre
16 M100-016 Stift
17 M100-017 Abzugsbügel
18 M100-018 Dichtung     23     AC-O-xxx-LB     Düse rund
19 M100-019 Dichtung        23     AC-O-R-LB         Luftkappe rund
20 M100-020 Überwurfring                24     AC-O-H-xxx-LB  Düse sechskant
*       M110-SET Service Set         24     AC-O-H-LB  Luftkappe sechskant